
 
 

 
 

GRADUATORI DEFINITIVA 
 

AL BANDO PROT. N. 0202440 del 5/12/2024N. - 26 BORSE DI COLLABORAZIONI STUDENTI PER I 
LABORATORI DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA E TECNOLOGIE DEL FARMACO E "BIBLIOTECA 
INTERDIPARTIMENTALE "V. DEL VECCHIO-G. GIACOMELLO" DI SAPIENZA aa 2024-2025,  

 

La Commissione comunica che la seguente graduatoria è da considerarsi definitiva 
 

n. 8 Borse Biblioteca “V. Del Vecchio-G. Giacomello” 
 Matricola Cognome Nome Punteggio 

VINCITORE 1752565 PALERMO ALESSIA 95,45966 

VINCITORE 1942128 CORINDO ANTONIO 90,71934 

VINCITORE 2022901 GIANNINI ARIANNA 88,93375 

VINCITORE 2000794 ESPOSITO MICHELE 88,81187 

VINCITORE 1939493 CERILLI ELSA BELINDA 88,47625 

VINCITORE 1940486 ROBELLO ALESSANDRA 87,20415 

VINCITORE 1940471 BASSETTI CHIARA 86,81852 

VINCITORE 2067612 FIORENZA ALESSANDRO 86,6015 

IDONEO 2006435 LOCCIA CHIARA 86,41965 

IDONEO 2071879 TAMAGNO LUCREZIA 86,3641 

IDONEO 1949433 CRUCIANI BIANCA 86,09946 

IDONEO 1796332 IRACI DOROTEA 85,69643 

IDONEO 1893124 CELEBRINI GIULIA 85,60833 

IDONEO 2018989 BERGAMIN MATTIA 84,33701 

IDONEO 2083709 DI COSTANZO CLELIA 84,07764 

IDONEO 2005964 SAPPA PIERFRANCESCO 82,50588 

IDONEO 2029182 TERRACCIANO ALICE 82,43609 

IDONEO 2028227 IACOVINO MARIA BEATRICE 81,75682 

IDONEO 1848859 MONTI LORENZA 81,6125 

IDONEO 1898326 DI BELLA RACHELE MARIA 81,42105 

IDONEO 1892167 TUZZOLINO AURORA 80,85265 

IDONEO 2032584 VACCARO NICOLE 80,82231 

IDONEO 1954687 MOSETTI AURORA 80,81469 

IDONEO 1991305 NOCERA MARTINA 80,14339 

IDONEO 2046348 LIZZI GIOVANNI 79,83994 

IDONEO 2145509 BERTUCCELLI FRANCESCO 79,69102 

IDONEO 2003428 IMPERATORI NICOLETTA 79,16786 

IDONEO 1910841 MARTINO ELVIRA 78,342 



IDONEO 2039056 MANNOCCHI GIULIA 77,90088 

IDONEO 2007719 ZEVOLA MICHELA 76,83575 

IDONEO 2009207 SIMINI ADRIANA 76,54348 

IDONEO 1917030 VITOLO MARIA CHIARA 74,42892 

IDONEO 1958580 MANCONE MARCO 74,25912 

IDONEO 2010585 PATRIZI GABRIELE 73,53171 

IDONEO 2007070 DI BARTOLOMEO FRANCESCA 73,03227 

IDONEO 1898791 AGATE ALICE 72,9703 

IDONEO 1941027 PIAZZA CLAUDIA 72,81131 

IDONEO 1158997 D'AMORE ROBERTHA ERIKA 72,40269 

IDONEO 2082668 CASADONTE ELISA 71,1528 

IDONEO 2019541 VARRONE ANNACHIARA 70,36249 

IDONEO 1939323 RUSSO MARIA FRANCESCA 70,32642 

IDONEO 2006219 MOSCHETTA ANTONELLA 68,87093 

IDONEO 1938078 CIACCIO ROSARIO PELLEGRINO 68,83755 

IDONEO 1977154 SCULLI PIERPAOLO 65,78 

IDONEO 1884430 DI LUCA NOEMI 55,63256 

 

n. 4 Borse Laboratori di Analisi dei Medicinali (Farmacia A-L e M-Z) e Laboratorio Analisi Chimico 

Farmaceutica e Tossicologica I (CTF A–L e M-Z) 
 Matricola Cognome Nome Punteggio 

VINCITORI 1939493 CERILLI ELSA BELINDA 88,47625 

VINCITORI 1940486 ROBELLO ALESSANDRA 87,20415 

VINCITORI 1949433 CRUCIANI BIANCA 86,09946 

VINCITORI 2018989 BERGAMIN MATTIA 84,23701 

IDONEI 2005964 SAPPA PIERFRANCESCO 82,50588 

IDONEI 2029182 TERRACCIANO ALICE 82,43609 

IDONEI 2028227 IACOVINO MARIA BEATRICE 81,75682 

IDONEI 1898326 DI BELLA RACHELE MARIA 81,42105 

IDONEI 1954687 MOSETTI AURORA 80,81469 

IDONEI 1892167 TUZZOLINO AURORA 79,85265 

IDONEI 2046348 LIZZI GIOVANNI 79,83994 

IDONEI 1910841 MARTINO ELVIRA 78,342 

IDONEI 2007719 ZEVOLA MICHELA 76,83575 

IDONEI 1917030 VITOLO MARIA CHIARA 74,42892 

IDONEI 1941027 PIAZZA CLAUDIA 72,81132 

IDONEI 1995783 LAURO GLORIA 70,97368 

IDONEI 2006219 MOSCHETTA ANTONELLA 70,87094 

IDONEI 1939323 RUSSO MARIA FRANCESCA 70,32643 

IDONEI 1845655 CORBO MARICA 68,86129 



IDONEI 1907545 DE SANTIS GIULIA 67,19268 

 

n. 4 Borse: Laboratori di Analisi dei Medicinali II (Farmacia A-L e M-Z) e Laboratorio Analisi Chimico 

Farmaceutica e Tossicologica II (CTF A–L e M-Z) 

 Matricola Cognome Nome Punteggio 

VINCITORE 2018989 BERGAMIN MATTIA 84,23701 

VINCITORE 2028227 IACOVINO MARIA BEATRICE 81,75682 

VINCITORE 2029182 TERRACCIANO ALICE 80,43609 

VINCITORE 1954687 MOSETTI AURORA 78,8147 

IDONEO 1910841 MARTINO ELVIRA 78,342 

IDONEO 2007719 ZEVOLA MICHELA 76,83575 

IDONEO 1917030 VITOLO MARIA CHIARA 74,42892 

IDONEO 1889272 SPALLONE BEATRICE 71,74038 

IDONEO 1938078 CIACCIO ROSARIO PELLEGRINO 69,83755 

IDONEO 1941027 PIAZZA CLAUDIA 68,81131 

IDONEO 2019541 VARRONE ANNACHIARA 67,36249 

 

n. 4 Borse: Laboratori di Analisi dei Medicinali I (Farmacia A-L e M-Z) e Laboratorio Analisi Chimico 

Farmaceutica e Tossicologica III (CTF A–L e M-Z) 

 Matricola Cognome Nome Punteggio 

VINCITORE 1939493 CERILLI ELSA BELINDA 88,47625 

VINCITORE 2018989 BERGAMIN MATTIA 84,33701 

VINCITORE 1954687 MOSETTI AURORA 80,81469 

VINCITORE 1892167 TUZZOLINO AURORA 79,85265 

IDONETO 1910841 MARTINO ELVIRA 78,342 

IDONETO 1917030 VITOLO MARIA CHIARA 74,42892 

IDONETO 1941027 PIAZZA CLAUDIA 72,81132 

IDONETO 1907545 DE SANTIS GIULIA 71,19268 

IDONETO 1938078 CIACCIO ROSARIO PELLEGRINO 67,83755 

 

n. 4 Borsa: Laboratorio di Tecnologia Socio Economia e Legislazione Farmaceutica (Farmacia A-L e M-Z) e 

(CTF A–L e M-Z) 
 Matricola Cognome Nome Punteggio 

VINCITORE 2028227 IACOVINO MARIA BEATRICE 81,75682 

VINCITORE 2029182 TERRACCIANO ALICE 80,43609 

VINCITORE 1954687 MOSETTI AURORA 78,8147 

VINCITORE 1910841 MARTINO ELVIRA 78,342 

IDONEO 1917030 VITOLO MARIA CHIARA 74,42892 

IDONEO 1941027 PIAZZA CLAUDIA 68,81131 

 



n. 1 Borse: Laboratorio di Estrazione di composti naturali - Analisi dei principi attivi delle piante medicinali 

e aromatiche (SFA) 

 Matricola Cognome Nome Punteggio 

VINCITORE 2010585 PATRIZI GABRIELE 67,53171 

 

n. 1 Borse: Laboratorio di Informatica 

 Matricola Nome Cognome Punteggio 

VINCITORE 1940486 ALESSANDRA ROBELLO 87,20415 

IDONEO 1898791 ALICE AGATE 74,9703 

 

In caso di rinuncia di uno o più candidati vincitori, si provvederà allo scorrimento della graduatoria 
dei candidati idonei, secondo l’Art. 17 del Bando. 
 
Roma, 04/03/2025 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Chimica e 

Tecnologie del Farmaco 

Prof.ssa Daniela Secci 


